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Dz,iennUt Ustaw Nr 2 21 

1} w § 10 pkt 3 i 4 ,otrzymują brzmienie: 
,,3) ustalenia . daty lub okresu .powstania inwalidztwa 

w odniesieniu do każdej stwierdzonej grupy' 
inwalidów, 

4) ustalenia w odniesieniu do każdej stwierdzonej 
grupy mwalidów, czy inwalidztwo pozostaje w 
związku , ze służbą w Milicji Obywatelskiej oraz 
czy powstało WlSkutek wypadku lub cboroby po­
zostających w związku ze służbą w Milicji Oby­
watelskiej, z' tytułu których przysługują śWiad­
czenia odszkodowawcze," 

2) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) czy inwalidztwo nadal istnieje i czy nadal . po­

zostaje ono w związku ze służbą w Milicji Oby­
watelskiej; w . razie zmiany grupy inwalidów 
prz,epis§ 10 pkt 3 i 4 'stosuje 'się odpowiednio,", 

3) w § 15 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

.. '/ 

a.. a i9 

sterstwa Spraw Wewnętrznych ustala równocześ­
nie; czy śmierć funkcjonariusza (emeryta, ren­
cisty) milicyjnego nastąpiła ' wskutek wypadku 
pozostającego w związku ze służbą w Milicji 
Obywatelskiej lub choroby powstałej w związku' 

/ ze szczególnymi właściwościami lub warunkami 
służby w Milicji Obywatelskiej.", 

4) w § 20 w ust. 1: 
a) w pkt 3 na końcu dodaje się wyrazy; "z uwzględ­

nieniem przepisów § 10 pkt 4 i § 15 ust. 3," 
b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) ustalenie daty lub okresu powstania inwa. 
lidztwa,". " 

§ 2. Rozporządzenie w,chodzi w życie 7. dniem ogło­
szenia i ma zastosowanie do ustaleń dokonywanych po- \ 
cząwszy od dnia 1 stycznia ' 1983 r . ...... 

Mini~ter Spraw Wewnętrznych: C. Kiszczak 

/ . 

,,3. W przypadkach, o których ~owa w ust. 1 i .2, 
właściwa komisja lekarska służby ~drowia Mini~ Minister Pracy, Płac i Spraw Sócjalnych: S . . Ciosek ; 

, . 

, 9 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FlNANSÓW 

z dnia 7 stycznia 1984 r. 

~Ienljljącę rozJ)Prządzenle w sprawie zryczałtowania podatków obrotowego I dochodowego . od rzemieślników 
trudniących się przerobem surowca rybne1ło. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2 oraz art. 18 ust. 3 
ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r . o zobowiązaniach po­
cłatkowych ' (Dz. U. z 1980 r. Nr 27, poz. 111 i z 1982 r. > 

Ni 45, poz. 289) zarządza się, co następuje: . 
, . 

. o§ ' l. W . rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
9 kwietnia 1982 r. w sprawie zryczałtowania podatków 
obrotowego i dochodowego od rzemieślników trudniących 
się przeroQem\ sUrowca rybnego (Dz. U. Nr 12, poz. 95) 
wprowadza si~ następujące zmiany: . 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ' 
,,2) PTowadżą książkę zakupionego i pqwierzonego 

surowca rybnego, wydaną im przez właściwy 
urząd skarbowy,"; . 

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Stawki ryczałtu wynoszą ; 

ą przy dokonywaniu przerobu surowca rvb­
nego na rachunek własny: 

od wartości sur9wca rybnego 
zakupionego w ciągu roku po- ... 
datkowego °/0 

od nadwyżki zł 
ponad do 

1.000.000 3,5 , 

1.000.000 1.500.000 4,5 
, 1.500.000 2.000.000 10,0 

2.000.000 3.000.000 11,5 
3.000.000 · 4.000.000 13,0 

, . 4.000.000 5.000.000 15,5 
5.000.000 1O.ooo.{)00 16,0 

10.000.000 16;5 

2) przy dokonywaniu przerobu powierzonego 
surowca rybnego . na . zlecenie jednostek 
gospodarki ulSpołeczni-onej: 

od kwoty wypłaconej w ciągu 
roku podatkowego za przerób -' 

surowea rybnego 0/0 

od nadwyżki zł 
ponad do 

-
1.5pO.000 . 2,0 

1':500.000 2.000.000 7,5 
2.000.000 3.00Ó.000 9,5 

',3.000.000 4.000.000 ./ 11,0 
4.000.000 12,0 

/ 

b) w ust. 4 kropkę na końcuzdanid skreśla ;;ię · 
i dodaje wyrazy: "oraz za transport surowca ryb­
nego i produktów got0wych, wykonany pr;zy uży­
ciu własnego środka transportu."; 

3) w §6: 
a) w ust. 2 wyrazy: "budżetu właściwego dla organu 

podatkowego" zastępuje iSięwyrazami: "właściwe­
go urzędu skarbowego", 

b) w ust. 3 wyrazy:"do budżetu złożyć organowi 
podatkowemu" za~tępuje . się wyraza~i: !,złożyć 

\ - urzędowi skarbowemu"; , 
4) w -§ 2 ust. 1 i 2, § 5, § 8 i -§ 9 ust. 1 pkt 3 wyrazy: 

"organ podatkowY" lub "organ" użyte w różnych' 
przypadkach zastępuje się wyrazami: "urząd· skarbo-
wy" lub "urząd" w tych samych przyPadkach. . 

§ 2. Ro~porządzenie wchodzi w życie z dniem O9ło- · 
szenia, z tym że stawki ryczałtuJ o któryr::h mowa w § l 
pkt 2, stosuje się od dnia l stycznia J 984 r. 

Minister Finansów: S. Niecharz;. 




